08.06.2008

Sommerschwimmfest

Seite: 31

Wettkampf-Nr. 32

25m Kraulbeine Manner

Jahrgang 2001 und jiinger

SBWwooNoUhWN

Julian Gering

Nils Fritsche

Ole Eckert

Kevin Jobst

Tom Schonecker
Jonathan Engisch
Ed Drahim
Hannes Donat
Konstantin Franz

0. Nico Teuchert

Nicht am Start
Jonas Hauburger
Max Neupert

2002
2001
2001
2002
2001
2001
2002
2001
2001
2001

2001
2001

SVV Plauen

SC Chemnitz von 1892
SVV Plauen

SC Chemnitz von 1892
SVV Plauen

SC Chemnitz von 1892
SC Chemnitz von 1892
Chemnitzer PSV

SVV Plauen

SC Chemnitz von 1892

Chemnitzer PSV
SC Chemnitz von 1892

00:31,92
00:32,32
00:32,47
00:37,44
00:37,77
00:38,84
00:40,59
00:41,54
00:49,01
00:56,90

Datahandling by TITANIUM sportstiming GbR

TITANIUM

spartstiming

h#tp:/ /vwerer titanium-spartstiming.de

Schwimmbhalle Bernsdorfer Stra3e - Chemnitz

your international swim-service-provider

erstellt 08.06.2008 13:46 Uhr




