## Wettkampf-Nr. 32

## 25m Kraulbeine Männer

## Jahrgang 2001 und jünger

1.	Julian Gering	2002	SVV Plauen	00:31,92
2.	Nils Fritsche	2001	SC Chemnitz von 1892	00:32,32
3.	Ole Eckert	2001	SVV Plauen	00:32,47
4.	Kevin Jobst	2002	SC Chemnitz von 1892	00:37,44
5.	Tom Schönecker	2001	SVV Plauen	00:37,77
6.	Jonathan Engisch	2001	SC Chemnitz von 1892	00:38,84
7.	Ed Drahim	2002	SC Chemnitz von 1892	00:40,59
8.	Hannes Donat	2001	Chemnitzer PSV	00:41,54
9.	Konstantin Franz	2001	SVV Plauen	00:49,01
10.	Nico Teuchert	2001	SC Chemnitz von 1892	00:56,90
	Nicht am Start			

Nicht am Start

Jonas Hauburger	2001	Chemnitzer PSV
Max Neupert	2001	SC Chemnitz von 1892



